
Zarządzenie Nr 97/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 15 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 194/09 Burmistrza Wasilkowa z dnia                                                

29 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników                               

w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 15 września  2015 r. traci moc Zarządzenie Nr 194/09 Burmistrza Wasilkowa z dnia       

29 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 

Miejskim w Wasilkowie.  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


